Jak wynika z wpisów w księdze wieczystej Nr ……………… prowa-dzonej 

przez Sąd Rejonowy w Białymstoku IX Wydział Ksiąg Wieczystych dla nieru-chomo-

ści gruntowej o łącznej powierzchni 10,6356 ha, w skład której wchodzi m.in. działka 

oznaczona numerem ewidencyjnym 583 (pięćset osiemdziesiąt trzy), położona w miej-

scowości Klewinowo, obręb 0019 Klewinowo, gmina Juchnowiec Kościelny, powiat 

białostocki, województwo podlaskie (R - grunty orne), ---------------------------- 

w dziale I-O widnieje wzmianka o wniosku nr ………………… z dnia 18.09.2025